
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2024 №A-2710

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Творческая 
мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лютая Тамара Валентиновна ДП-2710-102881 от 25.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Тиунова Светлана 
Николаевна "Да будет свет!" 1 место ДП-2710-102320

2 Петрова Валентина 
Михайловна "Новогодний дедушка" 1 место ДП-2710-102736

3 Валентина 
Михайловна Петрова "Новогодний дедушка" 1 место ДП-2710-102759

4
сВЕТЛАНА 
аЛЬФРЕДОВНА 
зАЙЦЕВА

символ 2024 года "Дракоша" 2 место ДП-2710-102820

5 Иванова Анастасия 
Викторовна "Творческая мастерская" 1 место ДП-2710-102860

6 Марушина Людмила 
Николаевна "Навеяло зимой" 1 место ДП-2710-102866

7 Вострикова Галина 
Петровна "Я не беден, но и не богат" 1 место ДП-2710-102868

8 Ермолович Елена 
Григорьевна Дракоша 2 место ДП-2710-102964



9 Литовкина Валентина 
Александровна Игрушка на ёлку 3 место ДП-2710-102965

10 Улитина Татьяна 
Валентиновна Ангелочек-2024 1 место ДП-2710-102972

11 Вишнякова Ирина 
Владимировна Весёлые снеговички 2 место ДП-2710-102984

12 Жукова Ирина 
Анатольевна Рождественский ангел 1 место ДП-2710-102985

13 Буценик Любовь 
Николаевна Снегурочка 2 место ДП-2710-102999

14 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Дедушки-сюрпризы". 2 место ДП-2710-103017

15 Болдырева Анна 
Владимировна "Зимушка-зима" 1 место ДП-2710-103043

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


